
Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

        8220050008 

Smlouva  

na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 50 

 

Smlouva o dílo 

 

Smluvní strany 

 

1. Statutární město Brno – Městská policie Brno 

zastoupena:  Mgr. Lubošem Oprchalem, ředitelem 

se sídlem:    Štefánikova 112/43, 602 00 Brno 

IČ:    44992785 

DIČ:    CZ44992785 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 

číslo účtu:   XXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „objednatel“)   

 a 

2. FULLART studio s.r.o. 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl C, vložka 40871 

zastoupena:     Janem Minaříkem 

se sídlem / místem podnikání: Mrštíkova 399/2a, Liberec III-Jeřáb, 46007 Liberec 

IČ:      06712690 

DIČ:     CZ06712690 

bankovní spojení:    XXXXXXXXXX 

číslo účtu:    XXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „zhotovitel) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně označeni jako „smluvní strany“ a každý zvlášť jako 

„smluvní strana“). 

Smluvní strany uzavřely tuto smlouvu (dále též jen „smlouva“) v souladu s ust. § 1746 odst. 

2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“).  

 

 

 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků výběrového řízení, ve kterém byla 

zadávána veřejná zakázka s názvem „Prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata 

Městské policie Brno, Palcary 50“ (dále jen „veřejná zakázka“ či „zadávací řízení“). Na 

základě výsledků uvedeného zadávacího řízení objednatel vybral k realizaci plnění 

shora uvedeného zhotovitele. 

2. Zhotovitel prohlašuje, že je: 

 právnickou osobou řádně založenou a zapsanou v obchodním rejstříku podle 

českého právního řádu; 

 splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn 

smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

3. Neobsahuje-li tato smlouva zvláštní ustanovení, vykládají se práva a povinnosti 

smluvních stran podle podmínek zadávacího řízení, na jehož základě byla tato 

smlouva uzavřena, jakož i v souladu s nabídkou zhotovitele. 

4. Smlouva stanovuje základní obsah právního vztahu na výrobu „Prezentačního klipu 

pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 50“ pro potřeby 

Městské policie Brno ve specifikaci podle přílohy č. 1 této smlouvy (dále též jen 

„klip“) mezi výše uvedenými smluvními stranami.    

   

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele spočívající ve vytvoření a dodání 

prezentačního klipu pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 50 

a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně poskytnuté plnění kupní cenu 

stanovenou podle čl. IV této smlouvy.  

2. Specifikace předmětu smlouvy je uvedena v příloze č. 1 smlouvy, která tvoří nedílnou 

část této smlouvy. 

 

III.  Doba a místo plnění 

1. Závazek je sjednán na dobu určitou do doby předání a převzetí předmětu díla.  

Termín dodání: 

Vzhledem ke stávající pandemické situace a vyhlášenému nouzovému stavu bude 

natáčení probíhat až po zrušení povinnosti nošení roušek.  



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

Zadavatel požaduje, aby vítězný uchazeč: 

 nastoupil k realizaci klipu nejpozději do 14-ti dnů ode dne zrušení výše 

uvedené povinnosti 

 doba natáčení – maximálně 30 pracovních dnů ode dne nástupu k natáčení 

(navrhuji prodloužení termínu – natáčení může ovlivnit např.  počasí a jiné 

nepředvídané okolnosti nevhodná zvířata, karanténa apod.) 

 předložení zpracovaného natočeného materiálu (1. verze díla) ke korekci a 

schválení ze strany MP Brno nejpozději do 14-ti dnů ode dne ukončení 

natáčení 

 předložení konečného díla nejpozději do 14-ti dnů ode dne schválení ze 

strany MP Brno (MP Brno provede odsouhlasení či korekci nejpozději do 7-

mi dnů ode dne předání 1. verze díla).  

 

2. Místem plnění (předání) je Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

50, Brno. 

3. Zhotovitel je povinen předmět smlouvy na vlastní náklady dopravit do výše 

uvedeného místa plnění. 

 

4. O předání a převzetí předmětu této smlouvy sepíší oprávnění zástupci objednatele a 

zhotovitele předávací protokol, který bude, následně podkladem pro vyúčtování ceny 

za dodaní předmětu této smlouvy. Předávací protokol dle předchozí věty musí 

splňovat následující minimální obsahové náležitosti: 

 označení smluvních stran; 

 popis předmětu; 

 prohlášení objednatele, zda se na zboží vyskytují zjevné vady či jiné případné zjevné 

nedostatky, a zda je přejímá; 

 datum a místo předání předmětu smlouvy; 

 podpisy osob oprávněných smluvními stranami k předání, resp. převzetí.  

 

IV.  Smluvní cena 

1. Smluvní strany se dohodly na maximálních cenách za předmět smlouvy, které jsou pro 

smluvní strany závazné (nejvýše přípustné) po celou dobu platnosti této smlouvy, a 

které jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Maximální ceny uvedené v příloze č. 2 této smlouvy se vztahují k předmětu této 

smlouvy splňující minimální požadavky stanovené v příloze č. 2 této smlouvy. 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

3. Nabídnutou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových 

předpisů týkajících se DPH, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně, 

pokud se tato zákonná změna přímo vztahuje k předmětu veřejné zakázky. 

 

V. Platební podmínky 

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli na předmět plnění této smlouvy jakékoliv 

zálohy.   

2. Úhrada ceny bude provedena na základě faktury vystavené po realizaci a převzetí 

celého plnění. V případě, že zboží bylo dodáno se zjevnými vadami a nedodělky, není 

objednatel povinen zboží převzít.  

3. Přílohou daňového dokladu – faktury musí být předávací protokol podepsaný 

oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele, jinak nezakládá povinnost 

objednatele cenu zaplatit.  

4. Splatnost daňového dokladu – faktury se sjednává ve lhůtě 21 dnů ode dne jejich 

doručení objednateli. 

5. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných zákonných ustanovení, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), popřípadě 

dle zákona s obdobným účinkem v budoucnosti. 

6. Zhotovitel prohlašuje, že zakázka není realizována prostřednictvím subdodavatele. 

7. Na účetních dokladech musí být uvedeno: 

Adresa odběratele: 

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno 

IČ:  44992785 

DIČ:  CZ44992785 

Adresa příjemce a doručovací adresa: 

Statutární město Brno, Městská policie Brno, Štefánikova 43, 602 00 Brno 

8. V případě, že faktura nebude mít předepsané náležitosti nebo v ní budou uvedeny 

nesprávné údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti zhotoviteli 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Nová lhůta splatnosti začne 

běžet znovu od opětovného doručení náležitě opravené či doplněné faktury.  

9. Úhrada za plnění dle této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na 

účet zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona o 

DPH, který je současně uveden v záhlaví této smlouvy. V případě, že dojde ke změně 

čísla bankovního účtu, zhotovitel se zavazuje bezprostředně tuto skutečnost 

objednateli sdělit a postupovat v souladu se zákonem o DPH. 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

10. Zhotovitel tímto prohlašuje a zavazuje se, že včas, řádně a v plné výši přizná 

(v daňovém přiznání k DPH) a uhradí DPH z plateb uhrazených objednatelem na 

základě této smlouvy, pokud nenastane situace popsaná dále v následujícím odstavci. 

11. Smluvní strany se tímto dohodly, že objednatel je v případě, že se zhotovitel stane 

v průběhu smluvního vztahu nespolehlivým plátcem daně, oprávněn se rozhodnout 

uhradit za zhotovitele DPH, které bude v příslušné zákonné výši vypočteno z plateb 

ceny za plnění dle této smlouvy, jeho místně příslušnému správci daně, aniž by byl 

správcem daně vyzván jako ručitel (viz ust. § 109a zákona o DPH). Úhradu DPH 

objednatel správci daně provede současně s úhradou k ní příslušející ceny plnění 

zhotoviteli (úhrada ceny plnění bude tedy snížena o DPH). O provedení úhrady DPH 

správci daně za zhotovitele současně objednatel zhotovitele vyrozumí. Dnem 

provedení úhrady na cenu plnění zhotoviteli a jí odpovídající DPH správci daně je 

závazek objednatele vůči zhotoviteli na úhradu příslušné platby včetně DPH zcela 

splněn. Za okamžik úhrady ceny plnění a DPH je považován okamžik odepsání 

příslušné částky z účtu objednatele na účet zhotovitele nebo správce daně. V této  

souvislosti zhotovitel sděluje, že jeho aktuálním správcem daně pro platbu DPH je 

Finanční úřad v Liberci, adresa 1. máje 97, 460 02 Liberec. Zhotovitel je povinen ihned 

objednateli písemně sdělit změnu týkající se jeho správce daně pro platbu DPH. 

12. Nabídkovou cenu je možno překročit v případě, že během realizace předmětu smlouvy 

dojde ke změně výše sazby DPH, která se uplatňuje na předmět smlouvy ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

VI. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci 

1. Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na objednatele v okamžiku, kdy je mu 

předmět smlouvy předán, přičemž za tento okamžik se považuje potvrzení této 

skutečnosti v příslušném předávacím protokolu. 

2. Bude-li součástí plnění nebo jiné činnosti zhotovitele prováděné dle této smlouvy 

autorské dílo, které požívá ochrany autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o 

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel 

objednateli dnem předání díla objednateli výhradní právo užít takovéto autorské dílo 

všemi způsoby nezbytnými či vhodnými k naplnění účelu vyplývajícímu z této 

smlouvy, a to po celou dobu trvání autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu 

autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního, technologického či 

teritoriálního (dále jen „licence“). Součástí licence je rovněž neomezené právo 

objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití autorského díla v rozsahu 

shodném s rozsahem licence, jakož i souhlas zhotovitele k postoupení licence na třetí 

osobu. Pro vyloučení všech pochybností platí, že součástí licence podle tohoto odstavce 

je rovněž právo objednatele měnit či upravovat dílo, k němuž byla poskytnuta licence 

podle tohoto odstavce, a to buď samostatně, nebo prostřednictvím třetí osoby. Tato 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

licence je udělena bezúplatně, když zhotovitel tuto skutečnost vzal v úvahu při 

stanovení výše své odměny dle této smlouvy. 

3. Klip je zhotovitel oprávněn používat s předchozím písemným souhlasem MP Brno 

nebo v nepozměněné podobě jako vlastní referenční materiál, jeho autorská práva při 

pořizování tohoto klipu tím nejsou dotčena. 

 

VII. Odpovědnost a záruční podmínky 

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za prodlení, za vady a způsobenou škodu plynoucí 

z této smlouvy a obecně závazných právních předpisů. Smluvní strany se zavazují 

k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod. 

2. V otázkách touto smlouvou neupravených se vzájemné vztahy smluvních stran řídí 

ustanoveními platných právních předpisů ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

Občanský zákoník. 

 

VIII. Smluvní sankce 

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý i jen započatý den 

prodlení s plněním jakékoliv povinnosti zhotovitele dle této smlouvy, a to zejména za 

prodlení při pozdním dodání předmětu smlouvy a rovněž na náhradu veškerých 

nákladů vzniklých objednateli tím, že objednatel byl nucen řešit stav vzniklý 

prodlením (tj. náhradu škody). 

2. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžitého závazku je tato 

smluvní strana povinna zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši 

počítaný z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty, která je sjednána v této smlouvě, není, jakkoliv 

dotčen nárok objednatele na náhradu škody; nárok na náhradu škody je objednatel 

oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno splnění povinnosti zhotovitele, která je prostřednictvím smluvní pokuty 

zajištěna. 

4. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn jednostranně započíst formou jednostranného 

zápočtu proti jakékoliv pohledávce zhotovitele proti objednateli z titulu úhrady ceny 

za plnění dle této smlouvy, kterou zhotovitel uplatnil nebo uplatní vystavením faktury. 

 

IX. Součinnost a vzájemná komunikace 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny včasně 

informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou 

být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 

jednotlivých peněžních závazků. 

3. Smluvní strany se zavazují, že o každé organizační změně (např. změna zastupujících 

osob, kontaktních údajů atd.) se budou do sedmi (7) dnů navzájem informovat. 

 

X. Zánik smluvního vztahu 

1. Závazek dle této smlouvy bude ukončen uplynutím doby, na kterou je sjednán. 

Závazek dle této smlouvy může být dále ukončen písemnou dohodou smluvních stran, 

písemnou výpovědí, písemným odstoupením od smlouvy či dalšími způsoby 

vyplývajícími z obecně závazných právních předpisů.  

2. V případě prodlení zhotovitele s plněním předmětu smlouvy delším než 7 dnů má 

objednatel právo od závazku dle této smlouvy odstoupit.  

3. Předčasným ukončením závazku dle této smlouvy nejsou dotčena ustanovení o 

odpovědnosti za škodu (škoda může spočívat i v nákladech vynaložených 

objednatelem na realizaci nového výběrového / zadávacího řízení), nároky na 

uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informací a ostatních práv a 

povinností založených touto smlouvou. 

 

XI. Ochrana informací 

1. Obě smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám 

důvěrné informace (jak jsou vymezeny níže). Povinnost poskytovat informace podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů není tímto ustanovením dotčena. 

2. Za důvěrné informace se považují veškeré následující informace: 

2.1. veškeré informace poskytnuté Objednatelem Poskytovateli v souvislosti s touto 

smlouvou; 

2.2. informace, na která se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti 

Objednatele; 

2.3. veškeré další informace, které budou Objednatelem či Poskytovatelem označeny 

jako důvěrné ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů. 

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost uvedená v tomto článku se nevztahuje na 

informace: 

3.1. které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 

právních povinností ze strany Poskytovatele; 

3.2. u nichž je Poskytovatel schopen prokázat, že mu byly známy a byly mu volně k 

dispozici ještě před přijetím těchto informací od Objednatele; 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

3.3. které budou Poskytovateli po uzavření této smlouvy sděleny bez závazku 

mlčenlivosti třetí stranou, jež rovněž není ve vztahu k nim nijak vázána; 

3.4 jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona. 

4. Důvěrné informace zahrnují rovněž veškeré informace získané náhodně nebo bez 

vědomí Objednatele a dále veškeré informace získané od jakékoliv třetí strany, které se 

týkají Objednatele či plnění této smlouvy. 

5. Smluvní strany se zavazují, že nezpřístupní jakékoliv třetí osobě důvěrné informace 

druhé strany bez jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny 

nezbytné kroky k zabezpečení těchto informací. Poskytovatel je povinen zabezpečit 

veškeré důvěrné informace Objednatele proti odcizení nebo jinému zneužití. 

6. Poskytovatel se zavazuje, že důvěrné informace užije pouze za účelem plnění této 

smlouvy. Jiná použití nejsou bez písemného svolení Objednatele přípustná 

7. Poskytovatel je povinen svého případného poddodavatele zavázat povinností 

mlčenlivosti a respektováním práv Objednatele nejméně ve stejném rozsahu, v jakém 

je v tomto závazkovém vztahu zavázán sám. 

8. Trvání povinnosti mlčenlivosti podle tohoto článku je stanoveno následovně: 

8.1. v případě smluv, jejichž předmětem je opakované plnění, po dobu 5 let od 

ukončení smlouvy; 

8.2. v případě smluv s jednorázovým plněním po dobu 5 let od skončení záruční 

doby. 

9. Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo 

požadovat náhradu takto vzniklé škody. 

10. V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá 

smluvní strana právo, vedle náhrady škody, účtovat smluvní pokutu ve výši 500.000 

Kč za každý případ porušení. 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Závazek dle této smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně souhlasí se 

zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ve smyslu zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a 

ZZVZ). 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Objednatel výslovně upozorňuje zhotovitele, že MP je povinným subjektem podle 

zákona o registru smluv, a pokud smlouva podléhá uveřejňovací povinnosti, bude tato 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

uveřejněna v registru smluv. V souladu s tímto zákonem nabývá smlouva účinnosti až 

jejím uveřejněním. Smlouvu v registru smluv uveřejní MP Brno.  

5. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou předloženy k rozhodnutí příslušnému 

obecnému soudu objednatele. 

6. Objednatel výslovně upozorňuje zhotovitele, že vybraný zhotovitel je dle ust. § 2 písm. 

e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. 

7.  Závazek dle této smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 

ve formě dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 

stejnopisy.  

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

 příloha č. 1 – Specifikace požadovaného plnění 

 příloha č. 2 – Nabídková cena 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a 

na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

V Brně dne 5.6.2020     V Liberci dne 2.6.2020 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………… 

  Statutární město Brno – Městská policie Brno         FULLART studio s.r.o. 

       zastoupena Mgr. Lubošem Oprchalem    zastoupeno Janem Minaříkem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

Příloha č. 1 

 

Specifikace požadovaného plnění 

Předmětem veřejné́ zakázky malého rozsahu je vytvoření́ jednoho prezentačního klipu na 

téma „Útulek pro opuštěná zvířata MP Brno, Palcary 50, Brno“ dle následující́ specifikace. 

Specifikace:  

 krátké́ a výstižné seznámení́ s činností́ útulku od odchytu zvířete, ošetření, případné 

léčení až̌ po jeho předání starým nebo novým majitelům formou hranou, nikoliv 

animovanou 

 předpokládaná́ stopáž̌ 2:30 - 3:00 min. 

 výstupní́ kvalita full HD 1920 x 1080, 25p (+ případné komprimace na nižší kvalitu 

pro konkrétní́ použití́ dle požadavků̊ Zadavatele) 

 užití́ grafického standartu MP Brno, podklady (manuál) dodá́ Zadavatel 

 použitá́ hudba s autorskou licencí 

 v prezentačním klipu budou jako herci vystupovat zaměstnanci Útulku a subjekty 

spolupracující́ s Útulkem 

 účel – použití́ pro veřejnost, prezentační́ klip bude uváděn i prostřednictvím sociálních 

medií ́jako jsou Facebook, Instagram dále na webu MP Brno apod. 

 zadavatel požaduje vytvoření́ dvou verzí ve smyslu hrané́ mluvené́ a stejně́ hrané́ 

mluvené́ opatřené́ titulky pro neslyšící 

 zadavatel požaduje, aby součástí́ klipu byly i výškové́ záběry, a to buď 

prostřednictvím dronu nebo jiným způsobem. Uchazeč̌ formou čestného prohlášení 

případně předložením patřičných dokumentů doloží, že je oprávněn takové záběry 

pořizovat 

 předání díla vč. autorských práv na další užívání 

Bude-li součástí plnění nebo jiné činnosti zhotovitele prováděné dle této smlouvy 

autorské dílo, které požívá ochrany autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., o 

právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 

zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, poskytuje zhotovitel 

objednateli dnem předání díla objednateli výhradní právo užít takovéto autorské dílo 

všemi způsoby nezbytnými či vhodnými k naplnění účelu vyplývajícímu z této 

smlouvy, a to po celou dobu trvání autorského práva k autorskému dílu, resp. po dobu 

autorskoprávní ochrany, bez omezení rozsahu množstevního, technologického či 

teritoriálního (dále jen „licence“). Součástí licence je rovněž neomezené právo 

objednatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití autorského díla v rozsahu 

shodném s rozsahem licence, jakož i souhlas zhotovitele k postoupení licence na třetí 

osobu. Pro vyloučení všech pochybností platí, že součástí licence podle tohoto 

odstavce je rovněž právo objednatele měnit či upravovat dílo, k němuž byla 

poskytnuta licence podle tohoto odstavce, a to buď samostatně, nebo prostřednictvím 

třetí osoby. Tato licence je udělena bezúplatně, když zhotovitel tuto skutečnost vzal v 

úvahu při stanovení výše své odměny dle této smlouvy. 

Klip je zhotovitel oprávněn používat s předchozím písemným souhlasem MP Brno 

nebo v nepozměněné podobě jako vlastní referenční materiál, jeho autorská práva při 

pořizování tohoto klipu tím nejsou dotčena. 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

 

Natáčení bude realizováno až po ukončení povinného nošení roušek. 

Vzhledem ke stávající pandemické situace a vyhlášenému nouzovému stavu bude 

natáčení probíhat až po zrušení povinnosti nošení roušek. 

Zadavatel požaduje, aby vítězný uchazeč: 

 nastoupil k realizaci klipu nejpozději do 14-ti dnů ode dne zrušení výše uvedené 

povinnosti  

 doba natáčení – maximálně 30 pracovních dnů ode dne nástupu k natáčení ( 

navrhuji prodloužení termínu – natáčení může ovlivnit např. počasí a jiné 

nepředvídané okolnosti nevhodná zvířata , karanténa apod.)  

 předložení zpracovaného natočeného materiálu (1. verze díla) ke korekci a 

schválení ze strany MP Brno nejpozději do 14-ti dnů ode dne ukončení natáčení 

 předložení konečného díla nejpozději do 14-ti dnů ode dne schválení ze strany 

MP Brno (MP Brno provede odsouhlasení či korekci nejpozději do 7-mi dnů ode 

dne předání 1. verze díla). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva na prezentační klip pro Útulek pro opuštěná zvířata Městské policie Brno, Palcary 

 

Příloha č. 2 – Tabulka – nabídková cena 
 

Tabulka č. 1 

 Cena bez 

DPH 

DPH Cena vč. 

DPH 

Cena za klip celkem dle přílohy č. 1 této výzvy a ZD 64 000,- Kč 13 440,- Kč 77 440,- Kč 

 


